MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XXII - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB)   19  de ABRIL de 2024 pág. 01-01
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

ERRATA

PORTARIA Nº 28, DE 19 DE ABRIL DE 2024.

A Portaria nº. 26 de 03 de março de 2024, publicado na edição extra, de 09 de
abril de 2024, do Boletim O  cial do Município de Sumé/PB em pela presente,
por lapso de digitação a seguinte correção:

 ONDE SE LÊ:

 Art. lº-EXONERAR IAN VICTOR DE CARVALHO SOARES, brasileiro, ins-
crito no CPF sob o nº 124.776.314-54, residente e domiciliada nesta cidade
de Sumé - PB, do Cargo de Con  ança de ASSESSOR PARLAMENTAR DO
VEREADOR SUPLENTE CRISTOVÃO FRANCISCO BRASIL JUNIOR des-
ta edilidade.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Sumé, 03 de março de 2024.

LEIA-SE:

 Art. lº-EXONERAR IAN VICTOR DE CARVALHO SOARES, brasileiro, ins-
crito no CPF sob o nº 124.776.314-54, residente e domiciliada nesta cidade
de Sumé - PB, do Cargo de Con  ança de ASSESSOR PARLAMENTAR DO
VEREADOR SUPLENTE CRISTOVÃO FRANCISCO BRASIL JUNIOR des-
ta edilidade.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Sumé, 02 de abril de 2024.

Daniel Lêla Araújo
Presidente da Câmara

ERRATA

PORTARIA Nº 29, DE 19 DE ABRIL DE 2024.

A Portaria nº. 27 de 03 de março de 2024, publicado na edição extra, de 09 de
abril de 2024, do Boletim O  cial do Município de Sumé/PB em pela presente,
por lapso de digitação a seguinte correção:

 ONDE SE LÊ:

Art. lº-NOMEAR IAN VICTOR DE CARVALHO SOARES, brasileiro, inscri-
to no CPF sob o nº 124.776.314-54, residente e domiciliada nesta cidade de
Sumé - PB, para ocupar o Cargo de Con  ança de ASSESSOR PARLAMEN-
TAR DO VEREADOR RIVALDO OLIVEIRA RAMOS desta edilidade.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Sumé, 03 de março de 2024.

LEIA-SE:

 Art. lº-NOMEAR IAN VICTOR DE CARVALHO SOARES, brasileiro, ins-
crito no CPF sob o nº 124.776.314-54, residente e domiciliada nesta cidade de
Sumé - PB, para ocupar o Cargo de Con  ança de ASSESSOR PARLAMEN-
TAR DO VEREADOR RIVALDO OLIVEIRA RAMOS desta edilidade.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Sumé, 03 de abril de 2024.

Daniel Lêla Araújo
Presidente da Câmara

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA